Сонан соң әл-Кашмири». Һижраның 1131 ж.
дүниеден өтті. Оның «Бахр аз-Заман» деген еңбегі бар», деп жазады. Ғалымдар сөйтіп
оның аты-жөнін ала-құла етіп көрсеткенімен, ол Мырза Камилдің ғұмырнамасын көп
өзгеріске ұшырата қоймаған. Камил [һижраның] 1131 (1718) жылы дүниеден өткен.

Шейх Ахмед ибн Мұстафа әл-Кашмири.
Тақуа, ғалым, шейх Ахмед бин Мұстафа бин әл-Муин ар-Рафики әл-Кашмири Әбу

ат-Таййб фақиһ (мұсылман заңгері), хадисші. Ол екі ағайынды. Інісі Мұхаммед бин

Мұстафа [һижраның] 1150/1736 жылы дүниеге келген.

«Хадаиқ әл-Ханафия» бойынша ол («Ханафиттер бағында»)
[һижраның] 1154/1740 жылы Кашмирде туған. Білімді нағашы атасы Нур әл-һуда және
атасы Абд әл-Хақ әл-Ясауиден алған. Хадис пен сопылық ілімді әкесі және нағашысы
және Ашраф ибн Раидтан алған. Оның сопылық туралы еңбегі бар. Ол [һижраның]
1218/1804 жылы жұмада әл-ахир айының он алтысы, сәрсенбі күні қайтыс болған.

Шейх Таййб бин Ахмед ар-Рафики.
Шейх, ғалым, фақиһ Таййб бин Ахмед бин Мұстафа бин әл-Муин ар-Рафиқи әл-

Кашмири сопы шейхтарының бірі. Ахмед бин Мұстафа [һижраның] 1091/1679 жылы
дүниеге келген.

Сонан соң саяхаттап шейхтармен кездесіп, соңыра Кашмирге оралған соң
мүфти болып тағайындалған. Одан Мұхаммед Усман Баба Асадулла Молла Абд әл-
Мүмин, Мир Мұхит ад-дин және Кашмирдің ірі де тұрғындарынан білім алған. «Хадаиқ
әл-Ханафия» – («Ханафиттер бағы») атты кітапта Маулана Абд Алла шаууал айының
ортасында [һижраның] 1171/1757 жылы қайтыс болды делінген.

2014 жылы «Халық – тарих толқынында» бағдарламасы бойынша Испанияның
Эскуриал кітапханасында іссапарда болғанымда, сол жерден Ала ад-дин ас-Сайрами,
Низам ад-дин Йахиа ас-Сайрами, Абд ар-Рахман ибн Низам ад-дин ас-Сайрами атты
аталы, балалы, немерелі үш кісі туралы мағлұматтар кездестірдім.